П

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О председателе общего собрания

корпуса  профессоров РАН,

работающих на территории

Сибирского отделения РАН,

30 ноября 2023 года по вопросу

избрания председателя

корпуса  профессоров РАН

Президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   На основании состоявшегося обмена мнениями членов президиума

СО РАН представить на рассмотрение общему собранию корпуса

профессоров РАН кандидатуру члена-корреспондента РАН Метелкина

Дмитрия Васильевича для избрания председателем общего собрания

корпуса профессоров РАН, работающих на территории Сибирского

отделения РАН, 30 ноября 2023 года по вопросу избрания председателя

корпуса профессоров РАН.

Председатель Отделения

академик  РАН        В.Н. Пармон

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                          А.А. Тулупов

29.11.2023 352